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MewkoBa Banepus EBreHbesHa

EdpemoBa Bepa MakcrmoBHa

MweHnyHbIN Apocnas

Muxalinosuy

MeTposa MNonnHa MNeopruesHa
AbaynoBa Huka AnekcaHipoBHa
MoHadunanHa Kupa AnekceeBHa
["puropaH Hapek BapaaHoBuy
KamuHckunii CaBa Bagvmosuy
LLlaxmaHoB Banepuii 3gyapaosuy
YunHaesa EBa BnagnmmnposHa
CagpapsH darap ApMeHoBuMY
byf3snHckas EBa HukonaesHa
CrapuunxuH Erop Butanbesny

MonocuHa KceHns KOpbeBHa

MpegceaaTenb Xopu:

UneHbl Xopun:

MpegmeT: bruonorusa Knacc: 10 MakcumanbHbIin 6ann: 63

MyHULMNaNbHbIRA
paiioH/ropoAcKoii
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PesynbTaTbl LLIKOMLHOIO 3Tana

BCEPOCCUICKOM onuMnmabl LUKONbHUKOB
B 2024/2025 y4yebHOM rogy

OKpyr

Craspononb

Craspononb

. CtaBpononb

Craspononb
Crtaspononb
Crtaspononb
Crtaspononb
Craspononb
Craspononb

Craspononb

. CraBponosnb

Crtaspononb

Craspononb

. CtaBspononb

"24" okTa6psA 2024 ropa

O6pasoBatenbHas
opraHusaums

reoy AC"TumHasus
Ne 25"

'BOY CK "T'umHa3zus
Ne 25"

F'6OY CK "T'umHa3us
Ne 25"

FBOY CK "I'MMHasus
Ne 25"

MBOY CK "T'umHa3zus
Ne 25"

MBOY CK "T'MHa3uns
Ne 25”

FBOY CK "l'MMHasus
No 25"

F'6OY CK "T'umHasus
No 25"

F6OY CK "TI'mmHa3usa
Ne 25"

M'bOY CK "I'MmHa3unsa
Ne 257

'BOY CK "l'uMHa3us
Ne 25"

'BOY CK "l'uMHa3us
Ne 25"

F'BOY CK "l'uMHa3us
Ne 25"

F'BOY CK "l'uMHa3us
Ne 25"

lopsiiHoBa E.C.

CblpomMaTHUKoBa T.A.

Beketosa U.1HO
AHyLwkesny B.A.

Bepestok EI".

Knacc

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Mon

Cymma
6annos

59
48,1
44,4
42,6
40,7
385
34,7
33,2
27,9
24,9
23,4
224
19,9

19,3

NToro

Cratyc

MobeanTens
Mpwn3ép
Mpu3ép
Mpu3ép

Mpu3ép



