Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

Предмет: Биология Класс: 10 Максимальный балл: 63

"24" октября 2024 года

Νõ	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Сумма баллов	Итого	Статус
ı	Пешкова Валерия Евгеньевна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	ж	59	59	Победитель
2	Ефремова Вера Максимовна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	Ж	48,1	48,1	Призёр
3	Пшеничный Ярослав Михайлович	r. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	М	44,4	44,4	Призёр
4	Петрова Полина Георгиевна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	ж	42,6	42,6	Призёр
5	Абдулова Ника Александровна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	Ж	40,7	40,7	Призёр
6	Понафидина Кира Алексеевна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	Ж	38,5	38,5	
7	Григорян Нарек Варданович	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	М	34,7	34,7	
8	Каминский Савва Вадимович	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	M	33,2	33,2	
9	Шахманов Валерий Эдуардович	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	M	27,9	27,9	
10	Чинаева Ева Владимировна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	Ж	24,9	24,9	
11	Сафарян Эдгар Арменович	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	М	23,4	23,4	
12	Будзинская Ева Николаевна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	Ж	22,4	22,4	
13	Старичихин Егор Витальевич	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	М	19,9	19,9	
14	Полосина Ксения Юрьевна	г. Ставрополь	ГБОУ СК "Гимназия № 25"	10	Ж	19,3	19,3	

Председатель жюри:

Горяинова Е.С.

Члены жюри:

-Бекетова И.IO

Сыромятникова Т.А.

Янушкевич В.А.

Березюк Е.Г.